ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.01.2019                                                                                        № 9

О поэтапном повышении

заработной платы работников

культуры

На основании Закона Владимирской области от 24.12.2018 № 131-ОЗ

«Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов», постановлением Губернатора  Владимирской области от 29.11.2013

№ 1348  «Об утверждении государственной программы Владимирской

области «Развитие культуры», Уставом муниципального образования

Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Обеспечить доведение в 2019 году средней заработной платы

работников муниципальных учреждений сферы культуры до 100 процентов

среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в

организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц

(среднемесячный доход от трудовой деятельности) во Владимирской

области.

        2. Признать утратившим силу постановление администрации

Бавленского сельского поселения от 16.01.2018 №2.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по финансово-бюджетной деятельности.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Бавленского сельского поселения                                          В.С. Березовский